[image: ]
DECLARAÇÃO DE NÃO INSCRITO NO CADASTRO DE INSCRIÇÃO MUNICIPAL

Eu, (nome do contratado), portador do CPF nº xxx.xxx.xxx-xx e do RG nº xxxxxxx, emitido pelo(a) xxxxxxxxx, declaro para os devidos fins, nos termos da Lei e com a finalidade de instrução no processo de contratação junto à Fundação do Patrimônio Histórico e Artístico de Pernambuco- Fundarpe, que não sou cadastrado no CIM (cadastro de inscrição municipal) do município em que resido.
Desta feita, não tenho como apresentar a Certidão Negativa de Débitos perante a Fazenda Municipal.

[bookmark: _GoBack]Munícipio, xx de mês de 2021.

Nome e assinatura do selecionado
Nº do CPF
Nº do RG
image1.png
GOVERNO DO ESTADO
FUNDO PERNAMBUCANO = .
DE INCENTIVO A CULTURA S \%‘f FUNDARPE Secretaria de
— i E%K FUNDAGAO DO PATRIMONIO
FUNCULTURA == et Cultura

MAIS TRABALHO, MAIS FUTURO.